EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 01/2026

Nº DO CONTRATO: 02/2025.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
CONTRATADO: Adriano Batista Sales
OBJETO: Não preenchimento de todas as vagas do Concurso 001/2019.
FUNÇÃO: Bombeiro Hidráulico
VALOR MENSAL: R$1.973,14
DATA DO DISTRATO: 04/01/2026.

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 02/2026

Nº DO CONTRATO: 03/2026.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
CONTRATADO: Gustavo Henrique Pereira Vilela
OBJETO: Não preenchimento de todas as vagas do Concurso 001/2019.
FUNÇÃO: Técnico em Informática
VALOR MENSAL: R$ 2.405,29
DATA DO DISTRATO: 01/02/2026.

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 03/2026

Nº DO CONTRATO: 08/2026.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
CONTRATADO: Igor de Souza Faria
OBJETO: Não preenchimento de todas as vagas do Concurso 001/2019.
FUNÇÃO: Motorista
VALOR MENSAL: R$1.973,14
DATA DO DISTRATO: 01/02/2026.

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 04/2026

Nº DO CONTRATO: 11/2026.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
CONTRATADO: Luiza Mara Fernandes Costa
OBJETO: Não preenchimento de todas as vagas do Concurso 001/2019.
FUNÇÃO: Recepcionista
VALOR MENSAL: R$ 2.178,50
DATA DO DISTRATO: 01/03/2026.

EXTRATO DE DISTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO POR PRAZO
DETERMINADO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO Nº 05/2026

Nº DO CONTRATO: 07/2024.
CONTRATANTE: Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE.
CONTRATADO: Vinícius Henrique de Souza

OBJETO: Não preenchimento de todas as vagas do Concurso 001/2019.
FUNÇÃO: Operário de Serviços Gerais
VALOR MENSAL: R$ 1.621,00
DATA DO DISTRATO: 01/03/2026.